
1 

  

24.10.2022 672 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с частью 7.1. статьи 8 Федерального закона от 25.12.2008 

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом губернатора Пермского 

края от 19.07.2012 № 44 «О мерах по реализации отдельных положений законо-

дательства Российской Федерации в сфере противодействия коррупции на му-

ниципальной службе в Пермском крае»  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить Положения о проверке достоверности и полноты сведений, 

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, 

представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей 

руководителей муниципальных учреждений Суксунского городского округа, а 

также лицами, замещающими данные должности. 

2. Общему отделу Администрации Суксунского городского округа озна-

комить руководителей муниципальных учреждений Суксунского городского 

округа под подпись с настоящим Постановлением. 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 

управляющего делами Администрации Суксунского городского округа С.М. 

Лопатина.  

 

 

Глава городского округа –  

глава Администрации Суксунского  

городского округа                                                                                П.Г. Третьяков 

 

Об утверждении Положения о проверке  
достоверности и полноты сведений,  
о доходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера, представляемых 
гражданами, претендующими на замещение  
должностей руководителей муниципальных  
учреждений Суксунского городского округа,  
а также лицами, замещающими  
данные должности 
 

 


